[i Aug.]. Item obiit frater Eustachius de Prendergast in die

Sancti Evaristi pape et martyris [25 Oct.]. Item obiit Petrus

le Petyt v nonas Marcii [3 March]. Item frater Thomas de

Suynisfeld factus est minister^ Hibernie et venit ad Hiberniam

post festum beati Francisci [4 Oct.] {Ann. de Monte Fernandi^

p. 16).

The General Chapter was held at Pisa in 1272.

1273. Visitors of Ireland.

Item visitatores fratrum in Hibernia, scilicet frater Simon and

frater Magus, cum multis nobilibus submersi sunt juxta Sanctum

David in die . . . {Ann. de Monte Fernandi, p. 16).

1274. Preaching of the Crusade.

After the General Council of Lyons Gregory X sent letters dated

13 November, 1274, and beginning
"
Si mentes Fidelium

"
to the Pro-

vincial Ministers of the Franciscan Order, bidding them preach the

Crusade. Thirty-three provinces were included in the list, Ireland

being the twenty-ninth (cf. Golubovich, Biblioteca^ II, 242). Extracts

from the letter follow.

Gregorius etc. dilecto filio Ministro Fratrum Minorum ad-

ministrationis Hiberniae salutem. . . . Quia tamen speramus

quod vocem virtutis tribuet Dominus voci suae ad promotionem

ipsius negotii, Verbum Crucis in commissa tibi Provincia decre-

vimus proponendum ;
ad quod tuo ac Fratrum tui Ordinis minis-

terio tanto confidentius utimur, quanto vos ad id utiliores Re-

ligionis vestrae caritas et zelus, quo vos ad ea, quae Dei sunt,

fervere praesumimus, repromittit. Ideoque in commissa tibi

Provincia praedicationis officium, favorem ac utilitatem ejusdem

negotii praesentium tibi auctoritate committimus in remissionem

IMS. C. 5, 8 (T.C.D.) reads justitiarius : MS. Add. 4789 (= Clarendon, 42)
reads minister.
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peccaminum injungentes, quatenus in hujusmodi officio juxta
datam a Deo tibi prudentiam cum omni, qua poteris, efficacia

et attentione procedens illud per te ac alios Fratres ejusdem
Ordinis commissae tibi Provinciae, quos ad id a consilio Discre-

torum Fratrum ejusdem Ordinis duxeris eligendos, quosque tibi

per virtutem obedientiae cogere liceat ad id officium prosequen-
dum et mutare, quoties opportunum ipsi negotio et tibi videbitur

expedire . . . studeas exequi diligenter, omnes, quos utiles fore

putaveris, instantius inducendo, ut suscipientes cum reverentia

signum Crucis ipsamque suis cordibus et humeris affigentes ad

Terrae memoratae succursum viriliter se accingant. . . . Et ut

iidem Fideles praemissa eo libentius eoque ferventius prosequi